
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  27  号

＜特環　武芸＞浄化センターシーケンスコントローラ更新工事2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 29,698,900

6 最 低 制 限 価 格 金 円26,944,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

イビデンエンジニアリング（株） 辞退

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

富士古河Ｅ＆Ｃ（株）中部支社 入札書不着

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 2 26,990,000

三菱電機プラントエンジニアリング（株）中部本部 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 辞退

落札愛知時計電機（株）名古屋支店 1 26,459,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 29,104,900円 (うち税 2,645,900円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

愛知時計電機（株）名古屋支店

12 工 期 令和 3年10月28日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  64  号

舗装補修　一ツ山町（１－３２３号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市一ツ山町他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,953,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

工事等級に対応する市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）イースト 1 4,350,000

（株）サカエ 辞退

（株）柴田組 辞退

（株）佐久間組 欠席

はさま建設（株） 3 4,450,000

塚原土木（株） 2 4,420,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,785,000円 (うち税 435,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）イースト

12 工 期 令和 3年10月28日　～　令和 4年 2月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  69  号

生活関連道路維持補修　下白金（６－２８１号線他）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市下白金他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,458,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）山佐組 6 6,770,000

（株）アイジェクト 6 6,770,000

はさま建設（株） 5 6,750,000

（有）広見建設 2 6,650,000

落札中村基礎工業（株） 1 6,570,000

（有）丸武建設 2 6,650,000

古川建設（株） 4 6,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,227,000円 (うち税 657,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中村基礎工業（株）

12 工 期 令和 3年10月28日　～　令和 4年 2月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  70  号

舗装補修　円保通（幹１－４９号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市円保通　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,454,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）野田建設 6 6,770,000

（株）関元組 3 6,750,000

（株）新東建設 3 6,750,000

（株）アイジェクト 6 6,770,000

落札（株）田中組 1 6,530,000

はさま建設（株） 3 6,750,000

（有）丸武建設 2 6,650,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,183,000円 (うち税 653,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）田中組

12 工 期 令和 3年10月28日　～　令和 4年 2月 4日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  71  号

舗装補修　大杉（７－６０号線）他　舗装補修工事2 入 札 件 名

関市大杉　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,789,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

双葉建設（株） 4 5,220,000

はさま建設（株） 2 5,200,000

（有）広見建設 2 5,200,000

中村基礎工業（株） 4 5,220,000

（有）丸武建設 4 5,220,000

（株）サカエ 辞退

落札塚原土木（株） 1 5,050,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,555,000円 (うち税 505,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木（株）

12 工 期 令和 3年10月28日　～　令和 4年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  73  号

舗装補修　下白金（６－２８２号線）他　舗装補修工事2 入 札 件 名

関市下白金　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,589,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）山佐組 6 5,980,000

（株）アイジェクト 6 5,980,000

はさま建設（株） 5 5,950,000

（有）広見建設 2 5,870,000

中村基礎工業（株） 4 5,940,000

落札（有）丸武建設 1 5,750,000

古川建設（株） 3 5,900,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,325,000円 (うち税 575,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸武建設

12 工 期 令和 3年10月28日　～　令和 4年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  42  号

＜公共＞浄化センター３系散気装置用インバータ修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,985,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 3 3,550,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 3,450,000

荏原商事（株）中部支社 6 3,580,000

松村工業（株） 3 3,550,000

藤田電機工業（株） 2 3,500,000

名三工業（株）岐阜営業所 5 3,560,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,795,000円 (うち税 345,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 3年10月28日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  51  号

アピセ・関　機械室冷温水配管改修工事2 入 札 件 名

関市平和通７丁目５番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,112,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）丸長設備工業 辞退

（有）波多野設備 辞退

落札（有）光秀工業 1 1,720,000

（有）沼田水道設備 辞退

（有）エイテック 2 1,880,000

兼松工業 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,892,000円 (うち税 172,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）光秀工業

12 工 期 令和 3年10月28日　～　令和 3年12月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 市協委  第  3  号

特定建築物等（市内生涯学習センター）定期調査業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川町小知野779番地1、富之保字粟野赤坂2001番地1、上之保15110番地3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,524,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）河合建築設計事務所 1 2,180,000

（株）川上建築事務所 2 2,190,000

大建設計（株）関事務所 4 2,290,000

鈴木設計 3 2,198,000

インフィニティ今井１級設計事務所 4 2,290,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,398,000円 (うち税 218,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）河合建築設計事務所

12 業 務 期 間 令和 3年10月28日　～　令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 市協委  第  4  号

特定建築物等（市内ふれあいセンター）定期調査業務委託2 入 札 件 名

関市鋳物師屋５丁目２番３０号　他１０地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,599,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 3 4,880,000

（株）川上建築事務所 2 4,820,000

（株）金華建築事務所　関事務所 4 4,950,000

大建設計（株）関事務所 5 5,000,000

落札（株）ダイナ建築設計　関営業所 1 4,800,000

インフィニティ今井１級設計事務所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,280,000円 (うち税 480,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ダイナ建築設計　関営業所

12 業 務 期 間 令和 3年10月28日　～　令和 4年 3月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市古民家にぎわい施設備品の購入2 入 札 件 名

関市古民家にぎわい施設　関市本町７丁目１３番地3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 3 8,550,000

（株）ハヤシ事務器 2 8,400,000

落札（有）カンエイ事務機 1 7,918,000

（株）タカラヤ 辞退

創文堂事務機（株）関支店 4 8,700,000

（株）三和商会　関営業所 5 9,950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,709,800円 (うち税 791,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）カンエイ事務機

12 納 入 期 限 令和 4年 1月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

スタッキングチェアの購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 4 1,680,000

（株）ハヤシ事務器 3 1,670,000

落札（有）カンエイ事務機 1 1,515,000

（株）タカラヤ 辞退

創文堂事務機（株）関支店 5 1,770,000

（株）三和商会　関営業所 2 1,646,500

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,666,500円 (うち税 151,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）カンエイ事務機

12 納 入 期 限 令和 4年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

留守家庭児童教室備品（加湿空気清浄機）の購入2 入 札 件 名

関市留守家庭児童教室１８校3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）寺町商店 1 718,200

（株）小島電業 3 796,950

（有）家電サポートさかい 2 726,000

島田ラジオ電器店 5 1,100,000

（株）武芸電業社 4 903,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 790,020円 (うち税 71,820円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）寺町商店

12 納 入 期 限 令和 4年 1月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

防災備蓄倉庫消耗品の購入2 入 札 件 名

関市内各防災備蓄倉庫3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 3 1,980,000

（株）ウスイ消防 2 1,972,400

アンシンク（株） 3 1,980,000

落札岐阜中央防災 1 1,946,176

（株）マルショウシステム 5 2,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,140,793円 (うち税 194,617円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜中央防災

12 納 入 期 限 令和 4年 3月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

防災備蓄倉庫食料品の購入2 入 札 件 名

関市内各防災備蓄倉庫3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 7 9,980,000

岐阜ヤナセ（株） 6 9,800,000

（株）ウスイ消防 3 9,535,500

アンシンク（株） 5 9,700,000

（株）富士 2 9,530,000

落札岐阜中央防災 1 9,353,605

（株）マルショウシステム 4 9,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 10,101,893円 (うち税 748,288円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜中央防災

12 納 入 期 限 令和 4年 3月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

防災備蓄倉庫備品の購入2 入 札 件 名

関市内各防災備蓄倉庫3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 3 1,150,000

岐阜ヤナセ（株） 3 1,150,000

落札（株）富士 1 1,080,000

岐阜中央防災 2 1,090,000

（株）マルショウシステム 5 1,160,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,188,000円 (うち税 108,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）富士

12 納 入 期 限 令和 4年 3月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  41  号

＜特環　小金・広見＞処理場ジェットエアレーション装置清掃業務委託2 入 札 件 名

関市下白金・広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）荒井製作所 1 850,000

（株）篠田製作所 2 900,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 910,000

北研工業（株） 5 930,000

三愛物産（株）岐阜支店 4 920,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 935,000円 (うち税 85,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）荒井製作所

12 業 務 期 間 令和 3年10月28日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  33  号

テレメータ計装機器点検（その１）業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬　他3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

安田電機暖房（株） 6 15,450,000

濃尾電機（株） 5 15,400,000

落札東芝インフラシステムズ（株）中部支社 1 12,000,000

名三工業（株）岐阜営業所 4 15,000,000

藤田電機工業（株） 7 16,000,000

三愛物産（株）岐阜支店 3 14,700,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 14,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 13,200,000円 (うち税 1,200,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

東芝インフラシステムズ（株）中部支社

12 業 務 期 間 令和 3年10月28日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  13  号

西本郷地内冠水対策工事2 入 札 件 名

関市西本郷通　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,312,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）サカエ 辞退

（有）丸喜玉田工業 辞退

（有）小林組 辞退

（株）柴田組 辞退

（有）イースト 辞退

（有）丸武建設 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（株）佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 工 期 令和 3年10月28日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  58  号

社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修（舟洞２号橋他）工事2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 13,762,100

6 最 低 制 限 価 格 金 円11,838,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）横田工務店 辞退

（株）葵組 辞退

（株）加藤工務店 辞退

（株）長屋組 辞退

（有）フジケン土木 辞退

（有）山重興業 辞退

（株）田下建設 辞退

（有）土屋土建 辞退

（株）和座工務店 辞退

（株）サンテック 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 工 期 令和 3年10月28日　～　令和 4年 3月15日


